

LESJASKOG

PÅSKEN 75

FORHÅND

Forhåndsgjengen besto i år av Kjell Standal, Johan Rasmussen, Erik Nerset, Jan Hoff alle fra Y. Ålesund. Runar Pautsen og Alf-Erik Foubzer begge b. Ålesund R.L. og Idar Eirik S. Ålesund.

Denne gjengen hadde i oppgave å reise de to store feltene som skal tjene til soveplasser og oppholds-sted ved leirbålene. De skulle også spe ut plassen hvor disse feltene skulle stå samt ganger i nord og i sør, oppstillingsplassen.

Etter noen hyggelige dager med sol ble vi ferdig, og vi hadde hele Onsdagen til å slappe av på ski, ^{hør dokke ja!} før resten av guttene kom. Freden ble nå ødelaggt.

LESJASKOG 1975

Hvilkken herlig påske solskinn en hel uke til ende! De 38 speiderne som kom til Lesjaskog fikk en ferie de neppe kommer til å glemme.

Riktignok ble det kaldt om nettene, gradestokkene var flere ganger under -20°C , og det er kaldt. Men med godt utstyr, godt humør og den rette innstilling til leiliv i sne og is overlevde alle, til og med uten uhell.

Patuljenavnene i år var Rev, Utø, og Grevling. Grevling selvfølgelig i Blåtelteet hvor hele 4 stk. fra Roverlaget Dionysos var samlet nemlig Dick, Reman Alf og Bernt, dessuten stilte vi sterkt i Grøntelteet også, hvor Odd Einar var patruljefør, og kommandante Geir og resten av gutta etter behag. Patruljesangene som ble diktet i år blir neppe av de som huskes, muligens bortsett fra Grevling-sangen. Men vår sangene noe dårlig (f. eks. esja bæsja, oppå Læsja !!?) var leirbåtprogrammet desto bedre nok engang et pluss til blåtelteet, med høyresida like etter. Dessverre falt venstresida noe igjennom, plaget med stemmeskifte som de var og uten noen fra b. Alessund. Selvfølgelig var der lyspunkt, Tømmendal jr. var stadig fram på med sin gitarre. Men i lengden ble det nok noe ensformig å høre hans stemme til en hver tid. Van der lite jutt på venstresida, så mangled ikke juttene hos b. gutta på høyresida, anført av Magne Rokk Reite skrudde de mang en gang stemminga på topp. Come an boyses! Men som flere ganger tidligere satte Blåtelteets Grevlinger prikken ~~o~~ over I'en. Med stjerner som Bernt G. Reite, Kalle og Kai Jundaen, var suksessen sikret på forhånd. Det ene vellykkede innslag etter det andre ble lancert,



32 påskeleirer på Lesjaskog:

Kald og fin teltpåske for ålesundsspeiderne

De til sammen 38 speiderne som tilbrakte påska i telt på Lesjaskog, hadde en kald, men fin påske. Det er 32. året at Ålesund Speiderguttavdeling arrangerer denne leiren. I alle år har de to

store spesialsydde teltene vært reist på det samme stedet mellom jernbanelinja og Lesjaskogvatnet, og atskillige påskegjester på Lesjaskog med tilliggende herligheter er det som har tilbrakt en

leirbålskveld sammen med speiderne i det ene av de to telta, der man brenner bål i ei korg som henger ned fra teltoppen som er åpen.

I år var det 13 førstereisgutter med, og blant deltakerne var flere ypperlige talenter som visste å få liv i folket rundt leirbålet.

Faste innslag i dagsprogrammet var oppstilling m/ andakt om morgenen og leirbålsforberedelser og leirbål etter middag. Ellers hadde de tre patruljene Grevling, Ulv og Rev dagene fri til å gå på ski i det nydeligste påskeværet man kunne tenke seg. I påskedag deltok samtlige i gudstjenesten i Lesjaskog kirke. Snøværet kom først da man hadde fått pakket begge de to store telta.

Gradestokken beveget seg ned mot 20 minusgrader under leiren, og litt hardt var det nok å komme seg ut av soveposene om mor-

genen, men selv det gikk...

Bildet viser 2/3 av årets leirledelse, også kalt «leirjuntaen» sammen med de fleste av de 13 førstereisguttene. Fra venstre juntamedlem og intendant Kjell Standal, videre Kjell Rotset, Arne Rasmussen, Jan Ove Viddal, Morten Barstad, Kjell Arne Græsdal, Peder Leganger, Øyvind B. Larsen (den ene av de seks Oslo-deltakerne), Magne Reite, Egil Hoel, juntamedlem og leirbålsleder Peter M. Michaelsen, og på leet Tore Syite og Svein Tømmerdal jr. Det tredje juntamedlemmet, Karsten Lilleheim, sto bak kamera.

FORHÅNDSGJENG

JOHAN RASMUSSEN
ERIK NESSET
JAN HOFF
IDAR ERVIK
RUNAR PAULSEN
ALF-ERIK ARNTZEN
KJELL STANDAL
MIKE
KAKKEN

MEDLEMER AV DIONYSOS
EIKK GURMEPLANKETTEN



ODD-EINAR
GEIR-ARNE
ALF-ERIK

Dick Linken

Georgina Lammum

Ed. Einer Montenegro

Ed. Einer Montenegro

Dokument med stokken LESTASKOG 1975 212 1975

Vi kan nevne Interjuv med stokken, Parodi på Sportsrevyen, Pøkkokke kens av Bent, Sir Pittobungs Jazz Brass band (Lesjaskogens Sulleorkester), og høyde punktet Mini Kjøll, sjelden har vel latteren og lattermusklene fått utfolde seg så mye som denne pøkk. En god latter forlenger livet, sier et gammelt ordtak. Vel, da blir de som var tilstede ved årets leirbåt meget gamle.

Det var litt om leirbåtene, men det er flere ting som gjør en pøkke på Lesjaskog så minnerik f. eks. en tur helt bort til halmhøngen, til Jundatoppen, til setra, eller til Digervanden, eller på kabrinehøgda. Ingen Pøkke er fullkommen uten at en har ~~sett~~ nådd disse målene. For ikke å snakke om kardinalen som rundet av 249 kr og 27 øre til 249,256 blank!

Andre ting en kan nevne fra årets leir er jo selvfølgelig at Dionysus eller veltene 3 av R. Lagetsmedlemme fikk Gourmet Plankett (oen 10. i rekken) for utsøkt egg og bacon (becken, ^{uttaleles} ^{basoren} Bacon). Videre at Rime Hanken besøkte Digervanden 3 ganger i løpet av leiren, det har vel neppe hendt før. At leiren for 2. gang på rad hadde egen avis, denne gang i form av veggavis på baksida av bua. At Kjøll Standal tok et spadetak, og til og med gikk på ski! Ufattelig men dog allikevel sant. Rime har bilde av Kjøll når han spår, det er det ikke alle som har.

Vel, det var stort sett leiren i korthet, noe mer kanskje skulle ha vært nevnt, men la gå.

Rime Hanken